

Dzień Matki w Sichowie



Dzień Matki w Sichowie

**Kochana Mamo - zacznę zwyczajnie,
że z Tobą w domu jest bardzo fajnie:
i w deszczu i w słońcu, w smutku, w radości,
wspierasz i uczysz życia w miłości.
Dzisiaj za wszystko chcę Ci dziękować,
skromny bukiet kwiatów darować...**

W ZPO - PSP i P im. Marii Firlejczyk w Sichowie Dużym maj to zawsze miesiąc szczególny. Jest on bowiem związany z obchodami Dnia Matki. Wychowankowie i uczniowie wraz ze swoimi wychowawcami co roku bardzo skrupulatnie przygotowują się do tych uroczystości. Święto Mamy jest obchodzone we wszystkich grupach. Na zaproszenie dzieci, mamy przybywają do szkoły, aby obejrzeć przygotowane przez ich pociechy montaż słowno - muzyczne i wspólnie z nimi poświętować.

Uroczystość, jaką jest Dzień Matki, w tym roku szczególny charakter miała w klasie III, ponieważ została połączona z Dniem Ojca oraz podsumowaniem I etapu edukacji. Uroczystości związane z tymi wydarzeniami odbyły się 5 czerwca 2013 r. Wychowawczynie klasy III Pani mgr Urszula Kutyla dołożyła wszelkich starań, aby wszystkie zaproszone mamy, tego dnia poczuły się docenione przez ich pociechy. Pięknymi wierszami i piosenkami uczniowie wypowiedzieli wszystkie swoje uczucia płynące prosto z serca dla swoich mam i tatusiów. Na każdą mamę czekał także bukiet z polnych kwiatów i słodki poczęstunek. Po zakończeniu części oficjalnej i dla umilenia tego dnia, uczniowie dali popis swoich umiejętności wokalnych i tanecznych.

Korzystając z okazji Pani Urszula Kutyla i Pani Dyrektor Dorota Karasińska - Kozłowska przedstawiły swoje refleksje związane z podsumowaniem I etapu edukacji uczniów klasy III. Dla każdego nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej i uczniów jest to czas szczególny, ponieważ wychowawcy i ich wychowankowie są bardzo zżyci. Uczniowie wkraczają w nowy etap edukacji, a nauczyciel wita się z nowymi uczniami. Nie obyło się bez wzruszeń i łez, jednak myśl o zbliżających się wielkimi krokami wakacjach przywróciła wszystkim dobry nastrój.

Wszystkim Mamom z okazji ich święta jeszcze raz życzymy wszystkiego najlepszego!



Źródło: ZPO Sichów Duży

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1605